
2023 年 10 月 17 日 

各 位 

中越パルプ工業株式会社 

（コード番号：3877 東証プライム市場） 

営業本部 

（tel 03-6811-2970） 

 

 

アストル TZ、アストル TZCOC 生産終了について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、永年ご愛顧いただいておりますアストル TZ、アストル TZCOC につきまして、需要

の縮小と共に販売量も減少している中、生産サイクルを延ばす等の対策を取り安定供給に

努めてまいりましたが、状況の改善が見込めず生産継続が困難との判断に至りました為、以

下の通り生産を終了致しますこと、ご案内申し上げます。 

何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

【生産終了銘柄】 

アストル TZ、アストル TZCOC   全米坪 

 

【最終生産月】 

2023 年 12 月 

 

※尚、ご不明な点がございましたら担当者までお問い合わせください。 

 

以上 


